

ANEXO IV

TABELA DE VALORES UNITÁRIOS MÁXIMOS CONTRATÁVEIS

1. As características básicas para o fornecimento dos materiais, bem como as suas respectivas quantidades estimadas e valores médios são os que seguem:

LOTE 01						
ITEM	CÓDIGO DE CADASTRO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO MÁXIMO	VALOR TOTAL ESTIMADO MÁXIMO
1	ES0900002ELET	CABO FLEXÍVEL DE 1,5 MM ² , COR AZUL – ROLO COM 100 METROS.	METRO	300	R\$ 1,70	R\$ 510,00
2	ES0900003ELET	CABO FLEXÍVEL DE 1,5 MM ² , COR PRETO - ROLO COM 100 METROS.	METRO	300	R\$ 1,70	R\$ 510,00
3	ES0900004ELET	CABO FLEXÍVEL DE 1,5 MM ² , COR VERDE - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	03	R\$ 170,33	R\$ 510,99
4	ES0900005ELET	CABO FLEXÍVEL DE 1,5 MM ² , COR VERMELHO - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	03	R\$ 170,33	R\$ 510,99
5	ES0900006ELET	CABO FLEXÍVEL DE 2,5 MM ² , COR AZUL - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	40	R\$ 259,67	R\$ 10.386,80
6	ES0900007ELET	CABO FLEXÍVEL DE 2,5 MM ² , COR PRETO - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	40	R\$ 259,67	R\$ 10.386,80
7	ES0900008ELET	CABO FLEXÍVEL DE 2,5 MM ² , COR VERDE - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	40	R\$ 259,67	R\$ 10.386,80
8	ES0900009ELET	CABO FLEXÍVEL DE 2,5 MM ² , COR VERMELHO - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	40	R\$ 259,67	R\$ 10.386,80
9	ES0900010ELET	CABO FLEXÍVEL DE 4,0 MM ² , COR AZUL - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	40	R\$ 425,00	R\$ 17.000,00
10	ES0900011ELET	CABO FLEXÍVEL DE 4,0 MM ² , COR PRETO - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	40	R\$ 425,00	R\$ 17.000,00
11	ES0900012ELET	CABO FLEXÍVEL DE 4,0 MM ² , COR VERDE - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	40	R\$ 425,00	R\$ 17.000,00
12	ES0900013ELET	CABO FLEXÍVEL DE 4,0 MM ² , COR VERMELHO - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	40	R\$ 425,00	R\$ 17.000,00

13	ES0900014ELET	CABO FLEXÍVEL DE 6,0 MM ² , COR AZUL - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	13	R\$ 634,67	R\$ 8.250,71
14	ES0900015ELET	CABO FLEXÍVEL DE 6,0 MM ² , COR PRETO - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	13	R\$ 634,67	R\$ 8.250,71
15	ES0900016ELET	CABO FLEXÍVEL DE 6,0 MM ² , COR VERDE - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	13	R\$ 634,67	R\$ 8.250,71
16	ES0900017ELET	CABO FLEXÍVEL DE 6,0 MM ² , COR VERMELHO - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	13	R\$ 634,67	R\$ 8.250,71
17	ES0900018ELET	CABO FLEXÍVEL DE 10,0 MM ² , COR AZUL - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	13	R\$ 1.146,67	R\$ 14.906,71
18	ES0900019ELET	CABO FLEXÍVEL DE 10,0 MM ² , COR PRETO - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	13	R\$ 1.146,67	R\$ 14.906,71
19	ES0900020ELET	CABO FLEXÍVEL DE 10,0 MM ² , COR VERDE - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	13	R\$ 1.146,67	R\$ 14.906,71
20	ES0900021ELET	CABO FLEXÍVEL DE 10,0 MM ² , COR VERMELHO - ROLO COM 100 METROS.	ROLO	13	R\$ 1.146,67	R\$ 14.906,71
21	ES0900022ELET	CABO FLEXÍVEL DE 16MM ² , COR AZUL.	METRO	650	R\$ 17,43	R\$ 11.329,50
22	ES0900023ELET	CABO FLEXÍVEL DE 16,0MM ² , COR PRETO.	METRO	650	R\$ 17,43	R\$ 11.329,50
23	ES0900024ELET	CABO FLEXÍVEL DE 16,0MM ² , COR VERDE.	METRO	650	R\$ 17,43	R\$ 11.329,50
24	ES0900025ELET	CABO FLEXÍVEL DE 25,0MM ² , COR AZUL.	METRO	650	R\$ 27,61	R\$ 17.946,50
25	ES0900026ELET	CABO FLEXÍVEL DE 25,0MM ² , COR PRETO.	METRO	650	R\$ 27,61	R\$ 17.946,50
26	ES0900027ELET	CABO FLEXÍVEL DE 25,0MM ² , COR VERDE.	METRO	650	R\$ 27,61	R\$ 17.946,50
27	ES0900028ELET	CABO FLEXÍVEL DE 35,0MM ² , COR AZUL.	METRO	650	R\$ 38,20	R\$ 24.830,00
28	ES0900029ELET	CABO FLEXÍVEL DE 35,0MM ² , COR PRETO.	METRO	650	R\$ 38,20	R\$ 24.830,00
29	ES0900030ELET	CABO FLEXÍVEL DE 35,0MM ² , COR VERDE.	METRO	650	R\$ 38,20	R\$ 24.830,00
30	ES0900031ELET	CABO FLEXÍVEL DE 50,0MM ² , COR AZUL.	METRO	650	R\$ 57,05	R\$ 37.082,50
31	ES0900032ELET	CABO FLEXÍVEL DE 50,0MM ² , COR PRETO.	METRO	650	R\$ 57,05	R\$ 37.082,50
32	ES0900033ELET	CABO FLEXÍVEL DE 50,0MM ² , COR VERDE.	METRO	650	R\$ 57,05	R\$ 37.082,50
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE:						R\$ 477.784,36

LOTE 02						
ITEM	CÓDIGO DE CADASTRO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO MÁXIMO	VALOR TOTAL ESTIMADO MÁXIMO
1	ES0900036ELET	PILHA ALCALINA – PACOTE COM 05 UNIDADES.	PACOTE	13	R\$ 15,35	R\$ 199,55
2	ES0900037ELET	BATERIA ALCALINA.	UNID	4.000	R\$ 13,99	R\$ 55.960,00
3	ES0900000001044	LOREN SHOWER.	UNID	650	R\$ 115,00	R\$ 74.750,00
4	ES0900000001045	CONDULETE PVC (ANTICHAMA).	UNID	400	R\$ 4,87	R\$ 1.948,00
5	ES0900000001046	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO.	UNID	650	R\$ 42,00	R\$ 27.300,00
6	ES0900000001047	ELETRODUTO CONDULETE.	UNID	400	R\$ 14,56	R\$ 5.824,00
7	ES0900000001048	LUVA PARA ELETRODUTO.	UNID	400	R\$ 1,50	R\$ 600,00
8	ES0900000001049	TAMPA CEGA PARA CONDULETE.	UNID	400	R\$ 1,90	R\$ 760,00
9	ES0900000001050	TAMPA P/ 2 MÓDULOS.	UNID	400	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
10	ES0900000001063	ADAPTADOR CONDULETE 3/4".	UNID	400	R\$ 0,91	R\$ 364,00
11	ES0900000001064	ABRAÇADEIRA PVC BRANCO 3/4".	UNID	400	R\$ 0,79	R\$ 316,00
12	ES0900000001051	CURVA 90º PVC SOLDABEL COM BOLSA 3/4".	UNID	130	R\$ 2,72	R\$ 353,60
13	ES0900000001052	CONDULETE PVC 5.	UNID	400	R\$ 6,34	R\$ 2.536,00
14	ES0900000001053	ELETRODUTO CONDULETE.	UNID	400	R\$ 19,51	R\$ 7.804,00
15	ES0900000001054	LUVA PARA ELETRODUTO.	UNID	400	R\$ 2,45	R\$ 980,00
16	ES0900000001055	TAMPA CEGA.	UNID	400	R\$ 1,72	R\$ 688,00
17	ES0900000001056	TAMPA 2 MODULOS.	UNID	400	R\$ 2,79	R\$ 1.116,00
18	ES0900000001057	ADAPTADOR PARA CONDULETE.	UNID	400	R\$ 1,13	R\$ 452,00
19	ES0900000001058	ABRACADEIRA PVC.	UNID	400	R\$ 1,00	R\$ 400,00
20	ES0900000001031	CURVA 90º PARA ELETRODUTO.	UNID	130	R\$ 3,78	R\$ 491,40
21	ES0900000001059	TAMPAO PARA CONDULETE.	UNID	130	R\$ 1,80	R\$ 234,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE:						R\$ 184.076,55